Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano

RESULTADO DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA SELEÇÃO DE PROFISSIONAIS EM

CARÁTER TEMPORÁRIO PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POR TEMPO DETERMINADO

 CHAMADA PÚBLICA Nº 126  DE 15 JULHO DE 2024

A Comissão responsável pelo Processo Seletivo Simplificado para contratação de

profissionais em caráter temporário para prestação de serviço por tempo determinado, no

âmbito do Instituto Federal Baiano, constituída pela Portaria 165/2024 - RET-

GAB/RET/IFBAIANO, de 18 de Julho de 2024, torna público o Resultado das Inscrições

homologadas referente ao Edital nº 126/2024, de 15 de julho de 2024.

Nome Completo Inscrição Função Resultado Jus fica va

1
Adriane de Oliveira Coelho

Neves
89 Apoio financeiro Homologada ---

2
Alexandre Antônio Melo

Sales
127

Apoio acadêmico

administra vo
Homologada ---

3 Alexandre Carvalho Pi a 30
Apoio acadêmico

administra vo
Homologada ---

4
Alexandrina Oliveira de

Souza
143 Apoio financeiro Homologada ---

5 Alexsandro da Silva Marques 10
Apoio acadêmico

administra vo
Homologada ---

6 Aline Pacheco De Oliveira 52
Apoio acadêmico

administra vo
Homologada ---

7
André Luis Morais do

Nascimento
124

Apoio acadêmico

administra vo
Homologada ---

8 Bruno Pereira Ferraz Bispo 113
Apoio acadêmico

administra vo

Não

homologada

Não atendeu ao item 6.1

do edital

9 Cin a Silva de Jesus 141
Apoio acadêmico

administra vo
Homologada ---

10 Cledimar Franco da Silva 154
Apoio acadêmico

administra vo

Não

homologada

Não atendeu ao item 6.1

do edital

11 Daniela Costa De Sena 80 Apoio financeiro Homologada ---

12
Elisangela Silva Do

Nascimento
20

Apoio acadêmico

administra vo

Não

homologada

Não atendeu ao item 6.1

do edital

13
Esdras Jônatam Costa Alves

dos Santos
111

Apoio acadêmico

administra vo
Homologada ---

14 Genielli França Da Silva 82
Apoio acadêmico

administra vo
Homologada ---

15 George Soares Lima 109
Apoio acadêmico

administra vo

Não

homologada

Não atendeu ao item 6.1

do edital

16 Gislaine Mendonça Bezerra 158
Apoio acadêmico

administra vo
Homologada ---

17 Ingrid Thamires Santos 150
Apoio acadêmico

administra vo
Homologada ---

18 Iraci de Jesus 130
Apoio acadêmico

administra vo
Homologada ---

19 Iris Caldas de Abreu 145
Apoio acadêmico

administra vo

Não

homologada

Não atendeu ao item 6.1

do edital

20 Jaciane de Souza Ferreira 100
Apoio acadêmico

administra vo

Não

homologada

Não atendeu ao item 6.1

do edital

21 João Alberto da Silva Santos 62
Apoio acadêmico

administra vo
Homologada ---

22 João da Silva Costa 105
Apoio acadêmico

administra vo
Homologada ---

23
Joselma Alves Moura de

Jesus
112

Apoio acadêmico

administra vo
Homologada ---

24
Késya de Oliveira Nobre

Cas llo
165

Apoio acadêmico

administra vo
Homologada ---

25 Laurenice dos Santos Silva 151 Apoio financeiro Homologada ---

26 Laurieth Góes de Jesus 57
Apoio acadêmico

administra vo
Homologada ---

27 Leonardo Pereira Rodrigues 9
Apoio acadêmico

administra vo

Não

homologada

Não atendeu ao item 6.1

do edital

28 Lindaberg da Rocha Macedo 95
Apoio acadêmico

administra vo
Homologada ---

29 Luciane Gonçalves Ruas 132
Apoio acadêmico

administra vo
Homologada ---

30 Marco Aurélio da Silva 142
Apoio acadêmico

administra vo
Homologada ---

31 Marcos Brito Silva 44
Apoio acadêmico

administra vo
Homologada ---

32
Maria da Graça Nascimento

Hernandez
75

Apoio acadêmico

administra vo
Homologada ---

33 Marizete Rodrigues da Rocha 153
Apoio acadêmico

administra vo
Homologada ---

34 Melissa Oliveira Gonçalves 67
Apoio acadêmico

administra vo
Homologada ---

35 Milaine Luciano de Jesus 161
Apoio acadêmico

administra vo
Homologada ---

36
Miriam Criez Nobrega

Ferreira
37 Apoio financeiro Homologada ---

37
Naiara Souza de Almeida

Dias
133

Apoio acadêmico

administra vo
Homologada ---

	Documento assinado eletronicamente por: